令和４年６月 21日

関係各学校長 殿

関 係 各 位

 茨城県立緑岡高等学校長 大髙  淳

（ 公 印 省 略 ）

   令和４年度 茨城県立緑岡高等学校理数科「ＳＥ課題研究」発表会について（ご案内）

 梅雨の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は平成 30年度より文部科学省よりスーパーサイエンスハイスクールの第Ⅱ期の指定を受け、

「論理的思考で主体的に探究できるサイエンスエキスパートと科学的素養を備えたサイエンスサポーターの

育成」に取り組んでいるところでございます。この度、本校理数科３年生が昨年度より取り組んでまいりま

した「ＳＥ課題研究」について、下記のとおり発表会を開催いたします。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、多数の皆様にご参加いただき、ご指導、ご助言を賜りた

く、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年７月 25 日（月）

２ 会 場  駿優教育会館（８階大ホール、５階イベントスペース）

       茨城県水戸市三の丸 1-1-42  TEL：029(227)5552

３ 発表者  理数科第３学年 39名（全 10班）

４ 日 程    ９：00～ ９：15 受付【８階大ホールロビー】

９：15～ ９：25 開会行事

９：25～12：20 発表（理数科第３学年）【前半５班、後半５班】

12：20～12：30 指導講評

12：30～13：30 昼食、昼休み

13：30～14：30 ポスター発表（理数科第３学年）【５階イベントスペース】

14：30      終了

      （15：00～16：00 運営指導委員会）

お問い合わせ

   茨城県立緑岡高等学校

  理数科主任（ＳＳＨ担当） 名和 俊之

                          〒310-0852 茨城県水戸市笠原町 1284

                          TEL：029-241-0311 FAX：029-241-7929

e-mail: nawa.tosiyuki@post.ibk.ed.jp

会場案内図

66

                               ＪＲ水戸駅北口 徒歩５分